
Objavljeno v Našem časopisu št.: 343 z dne 26.11.2007 
 

Na podlagi 20. člena Statuta Občine Vrhnika (Ur. list RS št. 99/99, 39/00, 36/01 in 77/06) je 
Občinski svet Občine Vrhnika na svoji 8. redni seji, dne 15.11.2007,  sprejel 
 
 
 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 
O NAČINU OPRAVLJANJA LOKALNE JAVNE SLUŽBE 

RAVNANJA S KOMUNALNIMI ODPADKI 
 
 
 

1. člen 
 

V Odloku o načinu opravljanja lokalne javne službe ravnanja s komunalnimi odpadki (Naš 
časopis št. 280/2002 in 304/2004) se v prvem odstavku 69. člena in prvem odstavku 70. 
člena besedilo »200.000 tolarjev« nadomesti z  » 835,00 EUR«.   
 

2. člen 
  
V drugem odstavku 69. člena ter drugem in tretjem odstavku 70. člena se znesek »60.000 
tolarjev« nadomesti z zneskom »251,00 EUR«. 
 
 

3. člen 
 
V 71. členu se znesek »50.000 tolarjev« nadomesti z zneskom »209,00 EUR«. 
 
 
 

4. člen 
 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o načinu opravljanja lokalne javne službe 
ravnanja s komunalnimi odpadki stopi v veljavo petnajsti dan po objavi v Našem časopisu. 
 
 
 
Številka: 007-20/2007 
Datum: 16.11.2007 
 
         
                   Župan 
         dr. Marjan RIHAR, l.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




